АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.06.2018                                                                     №    413

                             г.Ейск

      Об отмене конкурса на право размещения объектов

 нестационарной мелкорозничной торговли, оказания услуг

          Учитывая диспропорцию размещения торговых площадок и объектов

нестационарной мелкорозничной торговли в центральной части города Ейска, в

соответствии с постановлением администрации Ейского городского поселения

Ейского района от 3 марта 2015 года № 109 «Об утверждении Положения о

проведении конкурса на право размещения объектов нестационарной

мелкорозничной торговли, оказания услуг на территории Ейского городского

поселения Ейского района» п о с т а н о в л я ю:

          1. Конкурс на право размещения объектов нестационарной

мелкорозничной торговли, оказания услуг на территории Ейского городского

поселения Ейского района назначенный на 6 июня 2018 года отменить.

          2. Отделу торговли и курортов администрации Ейского городского

поселения Ейского района (Юрченко) уведомить всех претендентов, подавших

заявки на участие в конкурсе с 28 мая 2018 года по 1 июня 2018 года.

 3. Постановление администрации Ейского городского поселения Ейского

района от 3 мая 2018 года № 317 «О проведении конкурса на право размещения

объектов нестационарной мелкорозничной торговли, оказания услуг на

территории Ейского городского поселения Ейского района в 2018 году»

признать утратившим силу.

          4. Общему отделу администрации Ейского городского поселения Ейского

района (Магаляс) обеспечить опубликование настоящего постановления на

официальном сайте «municipalnyjvestnik» и размещение на официальном сайте

администрации Ейского городского поселения Ейского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ейского городского поселения

Ейского района                                                                                        В.В.Кульков